[image: image1.jpg]

哈尔滨工业大学“千人计划”意向性工作协议

聘任方：哈尔滨工业大学 （甲方）

受聘方：               （乙方）

根据《国家海外高层次人才引进计划管理办法》等有关文件要求，经甲乙双方平等协商，达成如下意向性工作合同：
　　一、根据海外高层次人才引进（简称“千人计划”）的有关要求，乙方同意以甲方作为申报单位申报2018年“千人计划” 创新人才长期项目 。

二、在“千人计划”申报过程中，甲方协助乙方完成申报工作，乙方有义务如实向甲方提供申报要求的有关信息和材料，积极配合甲方完成申报工作。
三、乙方通过甲方申报并入选后，甲方引进乙方到甲方工作，聘为教授，提供“千人计划”创新人才长期项目相关待遇。
四、乙方承诺自被批准纳入“千人计划”之日起半年内到岗，按照国家 “千人计划”的相关规定，依法与甲方签订全职工作合同且在甲方连续工作不少于3年，严格履行合同并承诺首个聘期内不转换工作单位。
五、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，自双方签字之日起生效。
六、其他未尽事宜，双方另行协商解决。
甲方（代表签字）：                 乙方（签字）：

（盖章）
2018年6月10日                    2018年6月10日